[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   23. 12. 2014 №  121 - р

           г. Обоянь

О включении в резерв управленческих кадров Обоянского района

В  соответствии с постановлением Администрации Обоянского района от 17.12.2012 № 1088 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курской области Обоянского района» (с последующими изменениями и дополнениями),  согласно решению Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Обоянского района Курской области (протокол от 11.12.2014 № 11):

          1. Включить граждан в резерв управленческих кадров Обоянского района Курской области по целевой группе:
«Должности муниципальной службы Администрации Обоянского района Курской области, относящиеся к главной группе должностей» согласно приложению № 1;

«Должности руководителей муниципальных образований (городских и сельских поселений) Обоянского района» согласно приложению № 2;
«Должности руководителей районных муниципальных казенных, бюджетных учреждений» граждан согласно приложению № 3.

          2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» в сети «Интернет».

          3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Обоянского района Т. В. Бабаскину.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

            Н. В. Черноусов

[image: image2.png]

  Т. В. Бабаскина

· (47141)2-23-81

                                                                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                                                                к распоряжению Главы

                                                                                                                                                                        Обоянского района

                                                                                                                                                                     от  23.12. 2014  №  121 -р
 Должности муниципальной службы Администрации Обоянского района Курской области, относящиеся к главной группе должностей
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	действующий резерв
	резерв перспективы развития

	1
	Шапилов Евгений Евгеньевич
	Специалист 1 разряда отдела правового, документационного, организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	2
	Литвинова Инна Николаевна
	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района

	Заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

                                                                                                                                                                         Приложение № 2

                                                                                                                                                                к распоряжению Главы

                                                                                                                                                                    Обоянского района

                                                                                                                                                                от  23.12. 2014  №  121 -р
Должности руководителей муниципальных образований (городских и сельских поселений) Обоянского района
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	действующий резерв

	резерв перспективы развития

	Глава муниципального образования городского поселения Обоянского района

	1
	Переверзев Андрей Николаевич
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района Курской области

	Глава города Обояни Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	Главы муниципальных образований сельских поселений Обоянского района

	1
	Конорева Валентина Викторовна
	Заместитель Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	2

	Малыхин Владимир Иванович
	Учитель физкультуры Верхне-Бабинская основная общеобразовательная школа Обоянского раойна

	Глава Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	3
	Плотников Алексей Джонович
	Преподаватель -организатор ОБЖ МБОУ «Косиновская основная общеобразовательная школа » Обоянского района

	Глава Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	4
	Родионов Роман Николаевич
	Главный специалист-эксперт Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	5
	Барышев Николай Иванович
	Тракторист ЗАО «Артель»

	Глава Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	6
	Завелицкий Михаил Михайлович
	Главный механик ОАО «Курскгаз» Обоянский филиал

	Глава Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	7
	Червякова Жанна Васильевна
	Заместитель директора школы по воспитательной работе МБОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа» Обоянского района

	Глава Каменского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	8
	Апухтин Сергей Александрович
	Учитель информатики МБОУ «Полукотельниковская

средняя общеобразовательная школа» Обоянского района

	Глава Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	9
	Переверзева Елена Григорьевна
	Специалист центра дистанционного образования Курский институт менеджмента экономики и бизнеса

	Глава Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014

№ 11

	10
	Бондарева Алла Николаевна
	Ведущий специалист- эксперт Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	11
	Кичигина Елена Леонидовна
	Начальник МКУ «Управление ОДОМС» Усланского сельсовета

	Глава Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	12
	Филипских Сергей Николаевич
	Заведующий Башкатовским ветеринарным участком
ОБУ «СББЖ Обоянского района»

	Глава Шевелевского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	Заместитель главы администрации муниципального образования городского поселения Обоянского района

	1
	Бобрышева Наталья Викторовна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации города Обояни Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы города Обояни Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	Заместители глав администраций муниципальных образований сельских поселений Обоянского района

	1
	Дмитриева Наталья Викторовна
	Начальник отдела правового, документационного, организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	2
	Трубчанинова Галина Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Леоновская основная общеобразовательная школа» Большесолдатского района Курской области

	Заместитель Главы Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	3
	Волосунова Валентина Александровна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Косиновская основная общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области

	Заместитель Главы Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	4
	Алексеева Татьяна Александровна
	Временно не работает

	Заместитель Главы Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	5
	Родионова Ирина Викторовна
	Учитель начальных классов МБОУ «Быкановская средняя общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области

	Заместитель Главы Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	6
	Медведева Татьяна Викторовна
	Художественный руководитель МКУК «Гридасовский СДК»

	Заместитель Главы Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	7
	Салтанова Вера Алексеевна
	Начальник отдела Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	8
	Савенкова Лариса Вячеславовна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Каменского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	9
	Потопахина Елена Васильевна
	Учитель истории и обществознания МБОУ «Котельниковская основная общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области

	Заместитель Главы Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	10
	Плотникова Татьяна Яковлевна
	Начальник отдела учета и отчетности Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	11
	Лукьянчикова Наталья Владимировна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	12
	Великодских Екатерина Владимировна
	Специалист 1-го разряда Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Усланского сельсовета Обоянского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

	13
	Кобрина Ирина Александровна
	Временно не работает

	Заместитель Главы Шевелевского сельсовета Обоянского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

                                                                                                                                                                         Приложение № 3

                                                                                                                                                                к распоряжению Главы

                                                                                                                                                                    Обоянского района

                                                                                                                                                                от  23.12. 2014  №  121 -р
Целевая группа должностей руководителей районных муниципальных казенных, бюджетных учреждений
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	действующий резерв

	резерв перспективы развития

	Управление образования  Администрации Обоянского района

	1
	Манаенко Светлана Григорьевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Обоянская средняя общеобразовательная школа № 2» Обоянского района Курской области
	Директор муниципального казенного учреждения «Информационно-методический Центр образовательных учреждений Обоянского района» Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 11.12.2014 № 11

[image: image3.png]